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İLGİLİ BİRİM, TARİH VE SAYI: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’nün 26/04/2021 tarihli ve E.5659 

sayılı Önergesi. 

KONU: Sözleşmeli Personel Ücret Tespiti. 

 

KARAR: Belediye Meclisimizin 17/05/2021 tarihli toplantısında, Hukuk Komisyonu ile Plan ve Bütçe 

Komisyonuna havale edilen; 26/04/2021 tarih ve E.5659 sayılı İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü ifadeli 

Başkanlık Önergesine ilişkin; 18/05/2021 tarihli Hukuk Komisyonu ve 20/05/2021 tarihli Plan ve Bütçe 

Komisyonu raporlarında;   

 
 2020 yılı başında sözleşmeleri idaremizce yenilenmemesi üzerine hakkındaki idari işlemin iptali için 

dava açan Yeşim BORA ÖZEL isimli personelin İzmir 3.İdare Mahkemesince verilen 03.03.2021 tarih 2021/352 

sayılı idari işlemin iptali kararı ile Osman Olgu DÖNMEZ isimli personelin İzmir 5.İdare Mahkemesince verilen 

19.02.2021 tarih 2021/399 sayılı idari işlemin iptali kararının idaremizce uygulanabilmesi ve ilgililerin işe 

girişinin yapılabilmesi için; öncelikle Belediye Meclisimizce  kadro ihdası ve ücret tespiti kararlarının alınması 

gerekmekte olup; ayrıca İdaremizce kendileriyle yeni sözleşme yapılması gerektiğinden, 5393 sayılı Belediye 

Kanununun 49.maddesi ve 22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Belediye ve Bağlı 

Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükümlerine 

dayanılarak oluşturulan ve 08.04.2020 tarih ve 31093 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan yönetmelik 

hükümlerine göre yeniden düzenlenen norm kadromuza dayanarak düzenlenmiş olan (I) sayılı cetvelde 

düzenlendiği şekliyle 1 adet T.H. (Teknik Hizmetler ) sınıfı 1.dereceli "Mühendis" ve 1 adet T.H. (Teknik 

Hizmetler) sınıfı 1.dereceli “Arkeolog” kadrolarının Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 2021 yılı için 

açıkladığı “Mahalli İdare Sözleşmeli Personel Ücret Tavanları” çizelgesinin taban-tavan rakamları arasında bir 

miktar olarak ücret tespitinin belirlenmesi hususunda; Sayın Meclis Heyetince gerekli kararın alınmasını arz 

ederim. Denilmektedir. 
 

 Yukarıda metni yazılı Başkanlık Önergesi; Hukuk Komisyonumuzun 18/05/2021 tarihli, Plan ve Bütçe 

Komisyonumuzun 20/05/2021 tarihli toplantılarında incelenmiş olup; söz konusu önerge; Hukuk 

Komisyonumuzca; İdari Yargılama Usulü Kanununun 28. maddesinin 1. fıkrasındaki “Danıştay, Bölge İdare 

Mahkemeleri, İdare ve Vergi Mahkemelerinin esasa ve yürütmenin durdurulmasına ilişkin kararlarının 

icaplarına göre idare, gecikmeksizin işlem tesis etmeye veya eylemde bulunmaya mecburdur. Bu süre hiçbir 

şekilde kararın idareye tebliğinden başlayarak otuz günü geçemez” hükmü gereğince İdarenin Mahkeme 

Kararlarını uygulama zorunluluğu bulunmaktadır. 
 

              Belediyemizce Mahkeme kararına uyabilmek ve ilgili personelin işe girişinin yapılabilmesi için;  

öncelikle Meclis tarafından kapatılmış kadronun açılması (ihdası), yine Meclis tarafından ücret tespitinin 

yapılması ve ilgili kişiyle yeni bir sözleşme yapılması şartlarının yerine getirilmesi gerekmektedir. 

   Belediye Kanunu madde 49/3 fıkrası uyarınca sözleşmeli olarak istihdam edileceklere ödenecek net 

ücreti belirlemek yetkisi Belediye Meclisine aittir. 
 

     İdare Mahkemesi Kararlarına uyabilmenin ön şartının, Belediye Meclisince kadro ihdasına ve ücret 

tespitinde karar verilmesi olduğu açıktır. İdare Mahkemesi Kararına uyulabilmesi ve uygulanabilmesi için gerekli 

ücret tespitinin yapılması gerekmektedir. Belediye Meclisimiz her yıl Ocak ayı toplantısında sözleşmeli 

personellerle ilgili ücret tespitine karar vermektedir. 04.01.2021 tarihli meclis toplantısında sözleşmeli 

personellerin ücreti Hazine ve Maliye Bakanlığının 2021 yılı için açıkladığı ücret tarifesi çizelgesinin taban 

rakamı olarak belirlenmiştir. Buna göre ilgili personellerin ücretlerinin de Hazine ve Maliye Bakanlığının 2021 

yılı için açıkladığı ücret tarifesi çizelgesinin taban rakamı olarak Belediye Meclisimizce tespit edilmesi; 

toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile;  
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Plan ve Bütçe Komisyonumuzca; Belediye Meclisimiz her yıl Ocak ayı toplantısında sözleşmeli personellerle 

ilgili ücret tespitine karar vermektedir. 04.01.2021 tarihli meclis toplantısında sözleşmeli personellerin ücreti 

Hazine ve Maliye Bakanlığının 2021 yılı için açıkladığı ücret tarifesi çizelgesinin taban rakamı olarak 

belirlenmiştir. Buna göre ilgili personellerin ücretlerinin de Hazine ve Maliye Bakanlığının 2021 yılı için 

açıkladığı ücret tarifesi çizelgesinin taban rakamı olarak Belediye Meclisimizce tespit edilmesi; toplantıya katılan 

üyelerin oybirliği ile uygun bulunmuştur. Sayın Meclis Heyetinin onaylarına sunulur. Denilmektedir.  
 

Yukarıda metni yazılı raporlar Başkanlıkça okutturularak görüşülmüş olup; Söz konusu raporların Hukuk 

Komisyonu ve Plan ve Bütçe Komisyonundan geldiği şekilde ve ilgili personellerin ücretlerinin Hazine ve 

Maliye Bakanlığının 2021 yılı için açıkladığı ücret tarifesi çizelgesinin taban rakamı olarak kabulüne, 

Meclisimizce oybirliği ile karar verildi.  
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